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Tribunale di Milano 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

promossa da:  

contro:    

 
  

N° Gen. Rep.  3913/2013 

data udienza ex art. 569 c.p.c.:  25-06-2015 ore 10:00 

  

Giudice delle esecuzioni:  Dott. RITA BOTTIGLIERI 

  

  

  

 

 

 

 
RAPPORTO DI VALUTAZIONE 

N. 6 Lotti in Milano 
Lotto 001- Via delle Forze Armate, 329 

(Abitazione fg. 418, mapp. 35, sub. 19) 

Lotto 002 – omissis in quanto venduto 

Lotto 003 - omissis in quanto venduto 

Lotto 004 - Via Palmi, 8 -omissis in quanto venduto 

Lotto 005 - Via Palmi, 8 - omissis in quanto venduto 

Lotto 006 - Via delle Forze Armate, 336 
(Abitazione scheda n. 4152 del 1971) 

 

 

 
 

 

Esperto alla stima:  Cristina Marchesi 
Codice fiscale: --------------------------- 

Partita IVA: -------------------------------- 

Studio in: --------------------------------------   

Telefono:----------------------------------------- 

Email: ------------------------------------ 

Pec: ---------------------------------------- 
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Beni in Milano (Milano) 

Via delle Forze Armate 329 

Lotto 001 
Abitazione fg. 418, mapp. 35, sub. 19 

 

 
 

Il seguente rapporto di valutazione viene redatta attraverso l’utilizzo del redattore Efisystem in 

uso presso la sezione, implementato per una migliore esposizione dei risultati delle indagini 

effettuate.  

 
OPERAZIONI PRELIMINARI ALLO SVOLGLIMENTO DELL'INCARICO 
 
Punto a) del verbale di giuramento: 
comunicazione anche via email alla SIVAG dell'incarico ricevuto con trasmissione della planimetria 
catastale dell'immobile staggito: Si  
 
Punto B) del verbale di giuramento dell'esperto: 
Esame dell'atto di pignoramento e della documentazione ipo-catastale (o la relazione notarile 
sostitutiva) verificando, anche con controlli presso i competenti uffici dell'Agenzia del Territorio. Nello 
specifico:  
a.   la completezza/idoneità dei documenti in atti: Verificata  
b.   la corretta ed esatta individuazione dei beni oggetto della espropriazione in relazione ai dati 
catastali e dei registri immobiliari: Verificata 
c.   i dati catastali effettivamente risultanti e la corrispondenza/non corrispondenza delle certificazioni 
catastali ai dati indicati nell'atto di pignoramento e le eventuali regolarizzazioni occorrenti: Verificati  
d.   le note di trascrizione e i titoli di trasferimento (in particolare l'atto di provenienza) con specifico 
riferimento ad eventuali servitù o altri vincoli trascritti (ad esempio, regolamento condominiale 
contrattuale) o ad eventuali iscrizioni ipotecarie successive al pignoramento: Verificate 
e.   la sussistenza di diritti di comproprietà (specificando il bene è in comunione legale tra i coniugi o 
in comunione ordinaria) o di altri diritti reali parziari: Verificati, non ci sono diritti di comproprietà  
f.   la continuità delle trascrizioni nel ventennio: Verificate 
f1.   se il trasferimento è avvenuto per causa di morte: verifica della presenza della nota di 
trascrizione nei registri immobiliari dell'accettazione espressa o tacita in favore del debitore: Non è 
avvenuto per causa di morte 

 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 

A Identificativo corpo: SUB.19  

 Abitazione di tipo popolare [A4] sito in Milano (MI) frazione: Milano, Via 

delle Forze Armate 329. 

Composta da unità immobiliare di quattro locali e servizi con annesso un 

vano di cantina posto al piano seminterrato. 

L’unità immobiliare sviluppa una superficie lorda commerciale di mq 86  

circa. 

 

 

  Quota e tipologia del diritto 

1/1 di …Piena proprietà 
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Cod. Fiscale: - Residenza:  Stato Civile: Matrimonio- Ulteriori Informazioni sul debitore: / 

 

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione:  

per proprietà per 1/1 

Descrizione: 

 

Abitazione di tipo popolare: foglio 418, particella 35, subalterno 19, Cat. A/4, classe 4, 
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